
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

A.S.L.  TO4
   di Ciriè, Chivasso ed Ivrea

 

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

ASL TO4 - S.C. AFFARI ISTITUZIONALI - LEGALI - CNU

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

CHIAPETTO GABRIELLA 

N. 253         DEL 10/06/2021

OGGETTO: APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA 2021 DA UTILIZZARSI PER IL
CONFERIMENTO DI INCARICHI PROVVISORI O DI SOSTITUZIONE DI ASSISTENZA
PRIMARIA 



APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA 2021 DA UTILIZZARSI PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI
PROVVISORI O DI SOSTITUZIONE DI ASSISTENZA PRIMARIA 
 

IL DIRIGENTE
 ASL TO4 - S.C. AFFARI ISTITUZIONALI - LEGALI - CNU

CHIAPETTO GABRIELLA 

Premesso che:

 L’art. 2 dell’A.C.N. per la disciplina dei rapporti con i medici di Medicina Generale del 
21.06.2018  regolamenta  le  procedure  per  la  predisposizione  di  graduatorie  aziendali  di 
medici disponibili all’eventuale conferimento di incarichi provvisori, a tempo determinato o 
di sostituzione;

 L’art.  9,  comma  1,  del  D.L.  135  del  14/12/2018,  convertito  con  la  Legge  n.  12 
dell’11/2/2019, e l’art. 12, comma 3, del D.L. 35 del 30/04/2019, convertito con Legge n. 
60  del  25/06/2019  consentono  ai  laureati  in  Medicina  e  Chirurgia  abilitati  all’esercizio 
professionale e iscritti al corso di formazione specifica in Medicina Generale di partecipare 
all’assegnazione degli incarichi convenzionali; 

 Sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte n. 8 del 25.02.2021 è stato pubblicato un 
avviso finalizzato a dare idonea pubblicità alle modalità di presentazione della domanda 
valida per l’inserimento nella graduatoria 2021 da utilizzarsi per il conferimento di incarichi 
provvisori o di sostituzione di Assistenza Primaria;

 Dato atto che, considerato il numero esiguo di domande pervenute, sono stati prorogati i 
termini  di  scadenza  del  predetto  avviso  pubblico  con  nota  pubblicata  sul  sito  internet 
dell’ASL TO4;

 I  criteri  di  assegnazione  previsti  dalla  succitata  normativa  consentono di  predisporre  la 
graduatoria, che si allega al presente atto a formarne parte integrale e sostanziale; 

Considerato che la presente determinazione compete al Dirigente della Struttura Complessa Affari 
Istituzionali,  Legali,  CNU, dott.ssa Gabriella CHIAPETTO, in esecuzione della deliberazione n. 
838 dell’8 agosto 2017 e s.m.i. avente ad oggetto “Atto di organizzazione delle competenze della 
Direzione Generale e delle strutture gestionali in attuazione del nuovo Atto Aziendale e del Piano 
di Organizzazione dell’A.S.L. TO4”;

D E T E R M I N A

1. Di approvare la graduatoria 2021 da utilizzarsi per il conferimento di incarichi provvisori o 
di sostituzione di Assistenza Primaria;

2. Di dare atto che avverso tale graduatoria i medici interessati potranno presentare istanze di 
riesame  entro  30  giorni  dalla  pubblicazione  della  presente  determinazione  sull’Albo 
Pretorio Aziendale;

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 



3. Di dare atto che il presente atto non comporta alcun onere di spesa a carico del bilancio 
aziendale.

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

A.S.L.  TO4
   di Ciriè, Chivasso ed Ivrea

PUBBLICATA ai sensi di legge a decorrere dal 16/06/2021

TRASMESSA al Collegio Sindacale il  

                          

DICHIARAZIONE DI CONFORMITA’
Si  rende  copia  conforme  all’originale  informativo  sottoscritto  digitalmente 
da…………………………………., composta da n. …… (…………….) fogli/facciate
Chivasso, il ………………………

Il Referente incaricato
                                                                                                                                        ……………………….

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

ASL TO4 - S.C. AFFARI ISTITUZIONALI - LEGALI - CNU

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 

CHIAPETTO GABRIELLA 

N. 253         DEL 10/06/2021

OGGETTO: APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA 2021 DA UTILIZZARSI PER IL
CONFERIMENTO DI INCARICHI PROVVISORI O DI SOSTITUZIONE DI ASSISTENZA
PRIMARIA 



Elenco firmatari

Questo documento è stato firmato da:

GAIDA RITA -  Responsabile del procedimento ASL TO4 - S.C. AFFARI ISTITUZIONALI - LEGALI - CNU 
CHIAPETTO GABRIELLA -  Direttore ASL TO4 - S.C. AFFARI ISTITUZIONALI - LEGALI - CNU 
ORTOLANO CARMELA - il responsabile della pubblicazione
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 



GRADUATORIA VALIDA PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI PROVVISORI E DI SOSTITUZIONE DI ASSISTENZA PRIMARIA 

 Medici inseriti nella graduatoria regionale valida per l’anno in corso 

 
N. 

 
Cognome Nome 

Punti 
Graduatoria  

Regionale 
2020 

 
Residenza 

1 FIORA ELISA  11,2 BORGOFRANCO D’IVREA 

2 TRAVERSA SERGIO 10,70 CASTIGLIONE TORINESE 

3 DE VITA MONICA 8,8 CIRIE’ 

4 CASTINO PIERMAURO 2,25 CALUSO 

          

          

          

Medici in possesso del diploma di formazione in medicina generale in ordine di minore età al conseguimento  del diploma di laurea 

N. Cognome Nome Residenza Età conseguimento laurea 

5 LUPPINO ANTONIETTA BAGNARA CALABRA 25 a 9m 26 gg 

6 ROGOVSKIS DAVIDE TORINO 33 a 8 m 0 gg 

          

Medici che stanno frequentando il corso di  formazione in medicina generale in Piemonte in ordine di minore età al conseguimento  del diploma di laurea  

 

N. Cognome Nome Residenza Età conseguimento laurea Frequenza Corso di Formazione 
in Medicina generale 

7 MASINI MARTA SETTIMO TORINESE 26 a 4 m 1 gg 1° anno 

8 MAUTINO ELENA FAVRIA 26 a 6 m 25 gg 1° anno – art.12 comma 3 del DL 

35/2019 convertito con L 60/2019 

9 SAMBUCO ALESSANDRO TORINO 33 a 0 m 22 gg 1° anno – art.12 comma 3 del DL 

35/2019 convertito con L 60/2019 

 

 

 



 

Medici non frequentanti il corso di  formazione in medicina generale in ordine di minore età al conseguimento  del diploma di laurea  

(solo per incarichi di sostituzione) 

 

N. Cognome Nome Residenza Età conseguimento laurea  

10 DANTE PAOLO AGLIE’  25 a 2 m 29 gg Ammissione Corso di 
Formazione Medicina 

generale - A decorrere da 
luglio 2021 

11 CORRADO FEDERICA TRAPANI 25 a 4 m 2 gg  

12 BENEDETTO MAS ELISA LANZO TORINESE CIRIE’ 25 a 5 m 3 gg   

13 DEMARIA FEDERICA CIRIE’ 25 a 9 m 22 gg  

14 AFONSO DE SOUZA FREITAS 
NATALIA 

CALUSO 26 a 9 m 11 gg  

15 REBUGLIO GIAMMATTIA IVREA 32 a 1 m 0 gg  

16r BERRUTI FAUSTO SAN RAFFAELE CIMENA 32 a 9 m 11 gg  

17 BIAGGIO VALTER FRONT 63 a 10 m 3 gg  

 


		2021-06-16T13:05:21+0200
	Carmela Ortolano




